
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Светловская средняя общеобразовательная школа имени Анчина Н.Н.» 

Управление образования Администрации Чесменского муниципального района 
457230 с. Светлое, ул. Пушкина, 25 тел. (8-351-69) 5-91-48

ПРИКАЗ

03.02.2020 №  14

О создании психолого- педагогического консилиума

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными образовательными 
потребностями, возрастными особенностями, диагностированными индивидуальными 
возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-психического здоровья , в целях 
обеспечения комплексной специализированной помощи обучающимся с отклонениями в развитии в 
условиях школы

приказываю:

1. Создать и организовать на 2020 - 2021 учебный год психолого - педагогический консилиум 
(далее ППК).

2. Председателем ППК назначить заместителя директора школы по УВР Есину Л.И..

3. Утвердить список членов ППК:

-Ксенофонтова Т.А.. -заместитель директора по ВР, секретарь ППК 
-Кульмухамедова И.А.. -  социальный педагог 
-Шленкина Л.П. -  учитель русского языка и литературы 
-Вихрева Т.Е. -  зав. ФАП с.Светлое -2(по согласованию)

4.Утвердить Положение МБОУ «Светловская СОШ имени Анчина Н.Н.» о психолого - 
педагогическом консилиуме. (Приложение).

5. Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума на 2020 -2021 учебный 
год.

6 .Общее р\ ководс гвр.дСятель11о;ез:ь10 ППК оставляю за собой.

Штм.....

Директоры школь) 

С приказом ознакомлены:'..

Л.А.Коломыцева

03.02.2020 ^  . Есина Л.И.
03.02.2020 Ксенофонтова Т.А.
03.02.2020 Кульмухамедова И. А.
03.02.2020 йШ2________ Шленкина Л.П.


